[image: image1.png]

Российская Федерация                                                                                                                                               Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЗЮКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 30 декабря 2019г.                                                                                                                 № 68
Об установлении отдельного расходного обязательства сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области по проведению оплаты
на подготовку изменений в генеральный план сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области.

В соответствии со ст. 69.1 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, Градостроительным Кодексом РФ, Земельным Кодексом РФ, Законом Самарской области от 11.12.2019г. № 126-ГД «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» администрация сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок исполнения расходных обязательств по проведению оплаты расходов на подготовку изменений в генеральный план сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, согласно приложению к настоящему постановлению (далее - Порядок).

2. Установить, что обеспечение оплаты расходов на подготовку изменений в генеральный план сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области относится к расходному обязательству сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области.
3. Установить, что увеличение объема действующих расходных обязательств сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, возникших в результате принятия настоящего Постановления, осуществляется за счет и в пределах бюджетных ассигнований, предусматриваемых в установленном порядке соответствующим главным распорядителям средств бюджета сельского поселения Узюково муниципального района  Ставропольский Самарской области на соответствующие цели Решением Собрания Представителей сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области о бюджете сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на очередной финансовый год и на плановый период.

4. Предусмотренные пунктом 2 настоящего Постановления расходные обязательства сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области исполняются в 2020 году:

  - за счет средств бюджета сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области в сумме 221 084 руб. 90 коп.;
  - за счет средств областного бюджета в сумме 663 254 руб. 69 коп.;
5. В связи с проведением уточнений бюджета сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области в течение финансового года по Решению Собрания Представителей сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области вышеуказанная сумма подлежит изменению.
6. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге. Официальное опубликование» и на официальном сайте в сети Интернет:  http://www.uzukovo.stavrsp.ru.
Глава сельского поселения Узюково

                      С.Д. Бугаец
Приложение

к Постановлению

администрации

 сельского поселения Узюково
 муниципального района Ставропольский

Самарской области
№ 68 от 30 декабря 2019г.

ПОРЯДОК

исполнения расходных обязательств сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области по проведению оплаты на подготовку изменений в генеральный план сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области,   (далее - Порядок)
      1. Настоящий Порядок определяет условия исполнения расходных обязательств сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области в целях обеспечения оплаты на подготовку изменений в генеральный план сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области.
      2.  Исполнение расходных обязательств сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области в целях обеспечения оплаты на подготовку изменений в генеральный план сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, осуществляется за счет и в пределах бюджетных ассигнований, предусматриваемых в установленном порядке соответствующим главным распорядителям средств бюджета сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на соответствующие цели Решением Собрания Представителей сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области о бюджете сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на очередной финансовый год и на плановый период.